
７福薬業発第９６号 

令和７年６月２０日 

 各地区薬剤師会会長 殿 

 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 田城 涼子  

 

「使用済医薬品ボトルの回収・再資源化に関する実証事業」 

実施報告書の公表について 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

本会と福岡県および福岡県リサイクル総合研究事業化センターが協働し、令和４年度

より３年間にわたり実施してまいりました標記事業につきまして、実施報告書を作成し

ました。 

今般、当該実施報告書を本会ホームページの会員ページに掲載いたしましたので、下

記のとおりご案内いたします。 

多忙中恐れ入りますが、貴会会員にご周知くださいますようお願い申し上げます。 

 
記 

 

福岡県薬剤師会ホームページ ＞ 会員向け ＞ 薬局ビジョン推進委員会 

＞「使用済医薬品ボトルの回収・再資源化に関する実証事業」＞ 実施報告書の公表

について 

 

URL： https://www.fpa.or.jp/member/_4960.html 

以 上 

 

https://www.fpa.or.jp/member/_4960.html

